&g

COPIA

COMUNE DI BALZOLA
Provincia di Alessandria

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE N. 24

3K 3k 3K 3K 3k 3k K 3k 3k 3K 3k 3k 3K 2k K 3k 3k 5k 3K K K K 3K 3K 3K K Kk kK K 3k 5k K K K 3K 5k K K %k kK 3k K K kK kK K KKk KKk

OGGETTO: INCARICO COLLAUDO ESTINTORI SERVIZIO
ANTINCENDIO - ANNO 2011

L'anno DUEMILAUNDICI addi NOVE del mese di APRILE alle ore 9,00 nella
sala delle riunioni.

Esaurite le formalita prescritte dal vigente Statuto, vennero per oggi convocati
i componenti di questa Giunta Comunale.

Fatto I'appello risultano:

/

N° COGNOME E NOME PRESENTI | ASSENTI
ORDINE

1 BERGOGLIO GIANFRANCO | SINDACO SI

2 TORRIANO MARCO VICE SINDACO SI

3 COSTANZO ENRICO ASSESSORE SI

4 RASCA DANIELA ASSESSORE SI

Con l'intervento e I'opera della sig.ra AVINO dr.ssa Mariarosaria SEGRETARIO
COMUNALE. |

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Signor BERGOGLIO
Gianfranco , nella sua qualita di Sindaco assume la presidenza e dichiara

aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

RITENUTO necessario provvedere ad incarico per la manutenzione delle
apparecchiature antincendio del Comune di Balzola per 'anno 2011;

vISTA l'offerta della ditta BYEM S.a.s , di Casale Monf.to gia incaricata per I'anno
2010 ;

visTO il vigente Regolamento comunale per i lavori , le forniture e i servizi in
economia ;

VISTI i pareri favorevoli dei Responsabili del servizio resi ai sensi dell’art. 49 del
D. Lgs. n. 267/2000 ;

CON VOTI favorevoli unanimi resi in modo palese

DELIBERA

1 - INCARICARE la ditta BYEM S.a.s. - S.S. Casale — Vercelli 98/A/C - Casale
Monf.to della manutenzione apparecchiature antincendio per I'anno 2011;

2 - DI DARE ATTO che il responsabile del servizio tecnico porra in essere tutti gli
adempimenti necessari per |'assegnazione dell'incarico stesso ;

3 - DARE ATTO che la spesa relativa al presente incarico viene determinata in
€ 450,00 + I.V.A. 20% , come da preventivo allegato sub A) alla presente ;

4 - DARE ATTO che la spesa di totali € 540,00 1.V.A. compresa , trova imputazione
all'intervento 1 01 02 03 (ex cap. 640) ad oggetto “Prestazione di servizi -
spese sicurezza uffici” conto competenza bilancio 2011 ;

5 - DARE ATTO che la presente deliberazione costituisce formale impegno di
spesa previo visto di copertura finanziaria del Responsabile del Servizio
Finanziario ;

6 - DICHIARARE all’'unanimita dei voti la presente deliberazione immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 134 - 4° comma D. Lgs. n. 267/2000 .

C:\DOCUMENTI SEGRETERIA\GIUNTA\201 1\incarico estintori.doc




COMUNE DI BALZOLA

Provincia di Alessandria
KKK KK KK KKK KK KK KK KKKKKKKKKKKKKKKXK

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ART. 49 Decreto Legislativo n. 267/2000
Provveduto all’istruttoria della pratica di deliberazione;

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE alla proposta di adozione del
provvedimento deliberativo ad oggetto “INCARICO COLLAUDO
ESTINTORI SERVIZIO ANTINCENDIO - ANNO 2011” in ordine alla
regolarita tecnica .

Balzola, Ii 9 aprile 2011
IL RESPONSABILE DEL

SERVIZIO
F.to DEBERNARDI geom. Livio

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
ART. 49 Decreto Legislativo n. 267/2000

Vista la proposta di deliberazione;

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE alla proposta di adozione del
provvedimento deliberativo in ordine alla regolarita contabile.

Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarita del
presente provvedimento ad oggetto "INCARICO COLLAUDO ESTINTORI
SERVIZIO ANTINCENDIO - ANNO 2011” attestando la COPERTURA
FINANZIARIA dell'impegno assunto allintervento 1 01 02 03 (ex cap. 640)
gestione competenza esercizio 2011 relativa registrazione contabile.

Balzola, i 9 aprile 2011
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria




o>

18/02 2011 17:50 #0737 P. 002/002
5 .
- N a8 ' . A l ’ . ﬂ
X ( B.Y.E.M. GLOBAL SAFETY 8.A.8 di La Mantia Domenice & C. SINCERY
o ¢ Antincendio - Antinfortunistia - Indument! da lavero [C E RTO]
Y g Segnaletica
£ . o 5.8 31 Casale/Vercalll, BBNc 18033 Casale M.To (AL) R
. SN Y Tel 01421464850 Fax 0142564877 e o e T
p A4 o Info m. |
& 4 . 'oa\\‘
Spett.lo
COMUNE DI BALZQLA
1 clierta & fianco Indicato, presa visiona datis Madaiith sotto epecificats, VIA ROMA, 67
sottosorive i p'newme mamm: i manutenzione del presidi 16031 BALZOLA (AL)
anfincendic di seguito indicat Codice Cliente 2510
—
ABBONAMENTO ANNUALE DI TIPO 1 PER LA MANUTENZIONE DI ;

NF. 3 ESTINTORE A CO2 Kg

Nr. 22 ESTINTORE A POLVERE Kg

NI 4 ESTINTORE AUTOMATICO K9,

NI ESTINTORE A POLVERE Kg 1

] Con decorrenza dal 01/01/2011 al 311212011
Per I'importo annuale di € 450,0 "+ VA del 20% e
N eervizio 6 compane d) 2 visite con scadenza semestrale ed Includa:
Manutenzicne Estinton
"Sorveglianza”, “Controlio", Revisione® o “Colfauda” (Punti 8.1, 6.2, 6.3 & 5.4 defia Normaliva UN! 2994/03)
Manutonzione Reti Idranti (se Inclusa nellabbonamento)
Funto 10.4 dalia Nore UNI 10770/2007 0 punto 8.1 dalla Nprma UNI EN 671/3
Manutenzione porte REI (s¢ inclusa nelfabbanamento)
Controlfo funzionale delfe porte REI come da art, del D.M 3/11/2004
Manutenzione lampade d'emergenza (se ncluse nelfablionamenta)
— Punto 5 dalla Norma UNI 11222720008
I servizio non comprende:
*Ravisione" di extintor] latl, ricarica di estintor! usati c 4;/ .
Collaud quinquennale® (puntl 6.2 delia Norma LUINI 671/3) cat, .2, classe LY., 350, arer | [
Interventi straondinan, pezi diioamblo TS, =
=]
CONDIZION! DI PAGAMENTO . B.B.30 GG DF FM

! )Nel caso non iy dina disciatéa, modiants ittera raccomandata, , €00 aimecd 3 mes] danticlpo rispotto Wik data di scadenze, fl presenta

: &l intande " s con facolth, da parte m«mawmwmwmmwm
i . wmm‘mmmmwﬂmmmmwmmmmmmw "," iy ]
! 0, ¢0n o¥anaro g prte dells B.Y.E.M da ogn amﬁmﬂhmmmllwno
: mmmlﬁdamwﬂmntmlmﬂm&YMMWWWM!M&MM&YHM
rispantio of eventuall asnal causatl ds un wtilizzo improprie delio olfe apparecchiature oggetio del presenta contratioA) i Clients deve comunicare
[ 'Fymmwmmﬂlnﬁwaumﬂmmmm 13: I Cilente, cor fa it ool presente, autartzr anche airutlizzo dol
: preseate contratio.

Pl Tialita dal

'

BYEM. GLOBAL SAFETYS.A.S N cliente
Timbro @ Firma

temmen b

C:\DOCUMENTI SEGRETERIA\GIUNTA\201 I\incarico estintori.doc



Data lettura del presente verbale viene approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to BERGOGLIO Gianfranco F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria

Copia conforme all’originale rilasciata in carta libera per uso amministrativo.
Li 13/4/2011

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to AVINO Dr.ssa Mariarosaria .

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione & stata pubblicata, in data odierna, per
rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo
Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno
2009, n. 69) ed e stata compresa nell’elenco delle deliberazioni comunicate ai
capigruppo consiliari (art. 125, del T.U. n. 267/2000).

Li 13/4/2011

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI
F.to DELMIGLIO Germano

ESTREMI DI ESECUTIVITA

La presente deliberazione € divenuta esecutiva il giorno ,
per decorrenza dei termini di cui all’art. 134 del D.Lgs. n. 267 del 18/8/2000 .

Li

IL SEGRETARIO COMUNALE



